
SEI certifikován odolné Velvet Gray nastavitelný jezdecké Ochranná pokrývka

Popis elegantních jezdeckých přileb AU-H07:
-Elegant design: přilba AU-H07 dokonale kombinuje styl, design a funkčnost. Jeho elegantní tvar a
jedinečné technologické detaily zárukou pohodlí, bezpečnost a vysoký výkon pro jezdce.
-Vysoká kvalita skořepina Bio ABS s technologií vstřikování plastů.
High density EPS materiál se dováží z Ameriky,
Příslušenství-helma: Nastavitelný bradový popruh s rychloupínací přezkou; Super pohodlné podložky;
-Certification: CE EN1384, VD1 certifikovány pro ochranu při nárazu.

Specifikace SEI certifikovaného pokrývky hlavy:
Modelka Ne. AU-H07
Materiál břišní svaly Shell + S vysokou hustotou Eps,
Návrh Semiš, Samet, PU Kůže
Osvědčení CE VD1
Velikost / hlava obvodu Velikost: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;
Podšívka Z jednoho kusu, Odnímatelná a lze umýt v pračce podšívka
Barva PANTONE
Vzorek čas 3-7. Pracovní den
MOQ. 520PCS

Obal Podrobnosti
Vnitřní balík: o tkanina Taška a o box
Externí balík: 9 PC / karton Lepenková krabice Velikost: * 32 * 53,5 67,5 CM

detail fotografie v elegantní jízda na koni helmy AU-H07:

















Packagaing informace
Položky v kartonu: 9 ks / karton
Velikost balení: krabička velikost: 67 * 31,5 52,5 CM
Celková hmotnost: 4,80 kg
Typ obalu: 1ks / PP sáček wth barevného pole, 9 DC na hnědé lepenky

Znalost obvodu hlavy R.Identifikace elegantních helmů:
European Headform:
Oválná helma je určena pro jezdce hlavy s rozměrem, který je velmi fit pro Evropany.
Obecný titulní formát:
Obecná bloku helma je určena pro jezdce hlavy s rozměrem, který je o něco delší než jeho přední zadním
měření na straně.
Asijská headform:
A kolo ve tvaru helmy je určeno pro jezdce hlavy s rozměrem, který je konderálně Vhodné pro Asiaté.

Naše testovací laboratoř:
I když považujeme všechny potřebné prvky pro zvýšení struktury těla v designu, ale stále používáme
profesionální vybavení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní zkušební
laboratoř byla postavena podle EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC, testovacích specifikací atd.
Před naší sériovou výrobou nebo poslat jej do organizace třetí strany, zkontrolujte kvalitu sami sebe a
ujistěte se, že jste kvalifikovaný!



Osvědčení:
Níže je náš certifikát: ISO9001, máme královské patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, který
jistě každý náš náš výrobek může splňovat požadavky na testování



Výrobní proces je helma jak je uvedeno níže:
Silk Screen → PC Tools Blister. → Výroba pc blistru → Ořezávání vykopal díru → Suroviny pro různé hustoty
EPS → EPS v nástrojových nástrojích → helma ve formě workshopu → ve tvářovacích strojích → v plísních
nástrojů → výrobní proces ve formě → polotovará helma → inspekce IQC → helma, broušení → Vnitřní
polstrování výroby → vstřikování plastů dílna → Montážní linka →vnitřní označení → obal → Spojené
království → instalované čítače.

Proč jste si vybrat nás?
-Protože máme mnoho výhod
Kvalita: s přísnou kontrolou kvality a vynikající produkty
OEM a ODM: jsme schopni poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky
R & D týmu: s týmem profesionálních a silného technického rozvoje
Cena: máme vlastní výrobu.ce linky, snížit cenu na minimum
Patent: neustále zavádějí produkty patentované technologie
Servis: perfektní po-prodejní servis, takže spokojenost



Máme více než 24 let zkušeností projektu, zpracování, které jsme mohli jen své nápady s pravdivých
informací, co budete potřebovat, dejte nám vědět, co chcete, a začneme naše ruce formu rozhodnutí,
jakmile jsme se dostali do konečné potvrzení návrhu, můžeme udělat 3D skenování a zpracování formace.



Expresní zásilka:
Internatioanl Express, letecká nákladní a mořská doprava jsou po dohodě dobře!Můžete si vybrat všechny
možné přepravní dopravu a my budeme dělat to nejlepší pomoci!Již jsme vybudovali dlouhodobé vztahy s
různými lodními společnostmi a servisním agentem, všechny naše úsilí se zaměřují na poskytování
nejlepšího zážitku z dopravy!Vyberte si nás, bude snadné udržovat bezpečnou helmu po celou dobu!




